

Pirkimo dokumentų  
Priedas Nr. 2

Lietuvos Respublikos  
vyriausiajai rinkimų komisijai

**PASIŪLYMAS  
DĖL SPAUSDINTUVŲ DALIŲ IR TUO SUSIJUSIŲ PASLAUGŲ PIRKIMO**

2018.12.19. Nr.18-219.

VILNIUS

|                                                                                                      |                                              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Teikėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i> | UAB KOPIJAVIMO SISTEMOS                      |
| Teikėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>         | Žukausko g. 33, Vilnius                      |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos                                              | Vytautas Bakšinskas, dir. pavaduotojas       |
| Telefono numeris                                                                                     | 211 11 33                                    |
| El. pašto adresas                                                                                    | <a href="mailto:info@k-s.lt">info@k-s.lt</a> |

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
  - 1) Skelbiamos apklausos skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka,
  - 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.
- Suprantame, kad išaiškėjus anksčiau nurodytoms aplinkybėms, būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmetas.
- Mes siūlome:**

| Prekės pavadinimas                                             | Preliminarūs kiekiai (36 mėnesiams)* | Vnt. įkainis, Eur su PVM | Bendra kaina vertinimui, Eur su PVM (2x3) |
|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------|
| 1                                                              | 2                                    | 3                        | 4                                         |
| <b>Daugiafunkcinio spausdintuvo Brother MFC-L6800dw dalys:</b> |                                      |                          |                                           |
| Kaitinimo mazgas                                               | 2                                    | 172.82                   | 345.64                                    |
| Paėmimo ratukai                                                | 2                                    | 10.67                    | 21.34                                     |
| Atskyrimo ratukai                                              | 2                                    | 13.25                    | 26.5                                      |
| Atskyrimo laikiklis                                            | 2                                    | 7.87                     | 15.74                                     |
| Būgno mazgas DR3400                                            | 2                                    | 132.82                   | 265.64                                    |
| Kasetė TN3480                                                  | 6                                    | 113.26                   | 679.56                                    |
| <b>Daugiafunkcinio spausdintuvo Brother MFC-L6900dw dalys:</b> |                                      |                          |                                           |
| Kaitinimo mazgas                                               | 2                                    | 172.82                   | 345.64                                    |
| Paėmimo ratukai                                                | 2                                    | 10.67                    | 21.34                                     |
| Atskyrimo ratukai                                              | 2                                    | 13.25                    | 26.5                                      |

| Prekės pavadinimas                                       | Preliminarūs kiekiai (36 mėnesiams)* | Vnt. įkainis, Eur su PVM | Bendra kaina vertinimui, Eur su PVM (2x3) |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------|
| 1                                                        | 2                                    | 3                        | 4                                         |
| Atskyrimo laikiklis                                      | 2                                    | 7.87                     | 15.74                                     |
| Būgno mazgas DR3400                                      | 2                                    | 132.82                   | 265.64                                    |
| Kasetė TN3480                                            | 9                                    | 113.26                   | 1019.34                                   |
| <b>Spausdintuvo Brother HL-5350DN dalys:</b>             |                                      |                          |                                           |
| Kaitinimo mazgas                                         | 2                                    | 153.55                   | 307.1                                     |
| Paėmimo ratukai                                          | 2                                    | 13.81                    | 27.62                                     |
| Lazerio mazgas                                           | 2                                    | 151.73                   | 303.46                                    |
| Būgno mazgas DR3200                                      | 2                                    | 133.51                   | 267.02                                    |
| Kasetė TN3280                                            | 6                                    | 113.26                   | 679.56                                    |
| <b>Spausdintuvo Brother HL-6050DN dalys:</b>             |                                      |                          |                                           |
| Kaitinimo mazgas                                         | 1                                    | 249.55                   | 249.55                                    |
| Paėmimo ratukai                                          | 1                                    | 18.38                    | 18.38                                     |
| Lazerio mazgas                                           | 1                                    | 254.23                   | 254.23                                    |
| Būgno mazgas DR4000                                      | 1                                    | 140.87                   | 140.87                                    |
| Kasetė TN4100                                            | 6                                    | 125.1                    | 750.6                                     |
| <b>Daugiafunkcinis spausdintuvo Ricoh MP4001 dalys:</b>  |                                      |                          |                                           |
| Būgno mazgo remontinis komplektas                        | 2                                    | 368.29                   | 736.58                                    |
| J/B nešiklis                                             | 2                                    | 131.33                   | 262.66                                    |
| Kaitinimo mazgo remonto komplektas                       | 2                                    | 283.36                   | 566.72                                    |
| Paėmimo ratukai (atskyrimo, paėmimo, pernešimo)          | 2                                    | 25.29                    | 50.58                                     |
| Tepimo juosta                                            | 2                                    | 92.54                    | 185.08                                    |
| Pernešimo juosta                                         | 2                                    | 45.69                    | 91.38                                     |
| Pernešimo juostos valymo peilis                          | 2                                    | 16.84                    | 33.68                                     |
| ARDF ratukai (atskyrimo, paėmimo, pernešimo)             | 2                                    | 53.35                    | 106.7                                     |
| Sąsagos                                                  | 2                                    | 27.8                     | 55.6                                      |
| Kasetė BK                                                | 12                                   | 59.05                    | 708.6                                     |
| <b>Daugiafunkcinio spausdintuvao Ricoh MP4002 dalys:</b> |                                      |                          |                                           |
| Būgno mazgo remontinis komplektas                        | 2                                    | 368.29                   | 736.58                                    |
| J/B nešiklis                                             | 2                                    | 131.33                   | 262.66                                    |
| Kaitinimo mazgo remonto komplektas                       | 2                                    | 283.36                   | 566.72                                    |
| Paėmimo ratukai (atskyrimo, paėmimo, pernešimo)          | 2                                    | 25.29                    | 50.58                                     |
| Tepimo juosta                                            | 2                                    | 92.54                    | 185.08                                    |
| Pernešimo juosta                                         | 2                                    | 45.69                    | 91.38                                     |
| Pernešimo juostos valymo peilis                          | 2                                    | 16.84                    | 33.68                                     |
| ARDF ratukai (atskyrimo, paėmimo, pernešimo)             | 2                                    | 53.35                    | 106.7                                     |

| Prekės pavadinimas                                   | Preliminarūs kiekiai (36 mėnesiams)* | Vnt. įkainis, Eur su PVM | Bendra kaina vertinimui, Eur su PVM (2x3) |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------|
| 1                                                    | 2                                    | 3                        | 4                                         |
| Sąsagos                                              | 2                                    | 27.8                     | 55.6                                      |
| Kasetė BK                                            | 18                                   | 59.05                    | 1062.9                                    |
| <b>Spausdintuvo Ricoh Aficio SP C430DN dalys:</b>    | -                                    |                          |                                           |
| Kaitinimo mazgas                                     | 2                                    | 328.96                   | 657.92                                    |
| Paėmimo ratukai (atskyrimo, paėmimo, pernešimo)      | 2                                    | 25.29                    | 50.58                                     |
| Pernešimo mazgas                                     | 2                                    | 197.21                   | 394.42                                    |
| Būgno mazgas BK                                      | 2                                    | 197.21                   | 394.42                                    |
| Spalvoti būgno mazgai CMY                            | 2                                    | 644.82                   | 1289.64                                   |
| Atidirbtos kasetės kolektorius                       | 2                                    | 23.35                    | 46.7                                      |
| Kasetė Black                                         | 3                                    | 131.45                   | 394.35                                    |
| Kasetė Magenta                                       | 3                                    | 323.74                   | 971.22                                    |
| Kasetė Cyan                                          | 3                                    | 323.74                   | 971.22                                    |
| Kasetė Yellow                                        | 3                                    | 323.74                   | 971.22                                    |
| <b>Paslaugos:</b>                                    | -                                    |                          |                                           |
| Spausdintuvų priežiūros paslaugos (valandų skaičius) | 90                                   | 36.3                     | 3267                                      |
| <b>Bendra kaina vertinimui, Eur su PVM</b>           |                                      |                          | <b>21405.16</b>                           |

\* Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus (maksimalus), skirtas pasiūlymams įvertinti ir palyginti, t. y. perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto prekių kiekio. Perkančioji organizacija prekių kiekį užsakys priklausomai nuo poreikio ir gauto finansavimo.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skiltis, kur reikia nurodyti kainą su PVM, pildyti nereikia, nurodoma priežastis, dėl kurios nemokamas PVM ir nurodoma bendra vertinimo kaina be PVM.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas | Dokumento puslapių skaičius |
|----------|--------------------------------|-----------------------------|
|          |                                |                             |
|          |                                |                             |
|          |                                |                             |

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

DIREKTORIUS

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

[Parasas]  
(Parasas)

SAULIUS BERUŠIS

(Vardas ir pavardė)

